
0296 

MINISTERO DE EDUCACÚN 

LA RIOJA,. D5 WAR 2005 

VISTO: La Nota presentada por cl Secretario Gremial de la 
Asociacion del Magisterio de Ensenanza Técnica -A.MET- Regional I| La 

Rioja, mediamte la cual solicita continuidad de cambio de funciones de 
docentes; y, 

CONSIDERANDO: 

QUE por la citada nota se solicita la continuidad del cambio de 

funciones para el ciclo lectivo 2025. para el personal docente que cumple 
funciones en la Asociación del Magisterio de Ensehanza Técnica -A.M.ET 
Regional I La Rioja, a tales fines se cleva nómina de docentes con su 
respectiva carga horaria 

QUE es necesario dictar cl acto administrativo pertinente. 

POR ELLO. y en uso de sus facultades. 

EL MINISTRO DE EDUCACION 

RESUELVE: 

ARTICULO 1.-DISPONER la continuidad del cambio de funciones a los 

docentes que se mencionan en el Anexo de la presente Resolución para 

cumplir dichas funciones en la Asocación del Magisterio de Enseñanza 
Técnica -AM.ET- Regional II La Rioja AMET hasta la finalización del ciclo 

lectivo 2025 

F0T0CP1A FIEL OEL OR.L 

A.dolosu Carrk 



MISISTERIO DE EDUCACIÓN 

Fol- FisIca y Qaimica, T M.2" AAo 2" |División (Escuela de Comerco 

Eo1- Biologia. T M.3" Año "3 División (Escuela de Comercio N' 2) 

E01 Proyecto de Intervención Socio Comunturia 1. M., 5° Año -4" 
Divison Escuela de Comercio N 2) 

E75- Ayudante de Clases Prácticas, T. M. (Escucla de Comercio N2) 

Facilitador Pedagögico, T. M. (Escuela de Comercio N" 2) 

EOl- Fisicay (Quimica, I L. IAño "5División (Colegio Politécnico) 
E01- Facilitador Pedagógico, T. I.. (Colegio Politécnico) 

1 Año 23" División (Escuela de Fisica y Quimica, 

Operadores lopögratos) 
Prof.Millicay Vera Vamila Stefania DNI N° 35.502.888 

Cambio de Funciones (Resolución ME. N 2759/2024) 

E01 Coordinadora de Práctica Profesionalizante, 
Comercin N° 21 

M (Escuela de 

E07-Secretaria I I (Centro de Formación Profesional N° 1 "San Vicente") 
" Prof. llanes Vilma Karina, DNI N" 25.813.543 

Cambio de Funciones (Resolución M.E. N 2759/2024) 

EO|- Bologia, T. M.2" Ado "1División (E. PEI. N I) 
E0|- Bologia, 1, L, Alo gDivision (E PET N1 

EO1- Biologia. T. M, 1 Afo "] División (EPET N°) 

EO1- Hiologia T. L, IAño gin División (EPEI N ) 

FO1- Fisica -Quimica, T. M 2 Afo "" Dvision (E PET N" ) 

EO1- Fisica -Química, T. T. 2 Aßo 2" División EPETN 1 

EO]- Fisica -Químnica, T L. 2" 4 División (EP ETN ) 

EOL- Fisica -Quimica T. M., 2" Año 5 División (Esc Normal J.V. González) 

E01- Biologia, T, M,2" Año "2" División (Esc. Nomal ")V. Gonzalez") 

FOJ. Biologia, T. M, 2"Año "gom Divisón (Esc Normal "J.V. González'" 

" Prof. Aguaysol Maria Cecilia, DNI N" 3I.376.975 

Cambio de Funciones (Resolución ME. N" 2759/2024) 

Neooso Carrasco 

uC ACONLA wOJA 



MINISTERO DE EDUCACIÓN 

ARTICULO 2°,- 0TORGAR el cambio de funciones a los siguicntes 

docentes por el ciclo lectivo 2025, para cumplirlas en Asociación del 

Magisterio de Ensenanza Técnica -A.MET- Regional ll La Rioja: 

Prof. Molina Braim Daniel Alejundro DNI N° 24.579.247 

Relevo de funciones (autorización SGE N° 285/24) 

EO1-Poltica y Gestión Ambiental IM $° Año 2 Divsión (Colegio 

Secundario Sanagasta) 

EO1- Tutor, TM(Colegio Politécnico) 

E01 Economia TM 4 Año j° División (Colegio Pros N 2) 

EO1 Economia 1T4° Año 6° División (Colegio Prov N 2) 

F02-Negocios Intemacionales y Estructura Regionales TN 3 Año (ISFTP 

Ing. Otto Krause) 

Prof. Rodriguez Horacio Alberto DNI N° 22.I35.335 

DOI-Muestro de Ensenanza Especial TN 1 Año A División (Escuela N° 253 

Patricio del Sacramento) 

D4| Maestro de Taller (afectado a CPIE Res ME N° 28O8/24), TM (Esc NO 

383 Formacion aboral) 

ARTICULO 2°,- COMUNIQUESE, notifiquese, insertese en el registro 

Oticial y archivese 

RESOLUCION M.E. N 0296 

SINIM 

DE 

Aide Mcdloto Carrako 


